
                                                                                                           

ZARZĄDZENIE Nr 75.2015                                                               

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 września 2015 r.  

w sprawie wyznaczenia miejsc na obszarze Gminy Złotów przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych              

 w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

         Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy                           

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
*
)

 
w związku z Postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie  zarządzenia wyborów do Sejmu  

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1017)  

 zarządza się, co następuje:  

         § 1. 1. Wyznaczam na terenie Gminy Złotów – po uzgodnieniu z sołtysami -  miejsca 

przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

         2. Wykaz miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

         § 2. Umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych w innych miejscach, niż wymienione 

w § 1, wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości.  

 

         § 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie 

bez powodowania szkód. 

  

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Złotów.  

 

 

 

 

_____________________ 

  
* 
 zmiany do ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134,  Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281,  

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045. 



                                                                                            
                                                                                          Załącznik do Zarządzenia Nr 75.2015 Wójta Gminy Złotów   
                                                                                                               z dnia 11 września 2015 r. 

WYKAZ MIEJSC 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych                                          

i plakatów komitetów wyborczych: 

Miejscowość Wyznaczone miejsca 

     Bielawa                                  ściana garażu p. Sołtysa 

     Blękwit  tablica ogłoszeń k. remizy OSP 

     Bługowo brama na posesji p. Jurkiewicz 

     Buntowo tablice ogłoszeń na przystankach autobusowych w b. PGR i we wsi  

     Dzierzążenko  tablice ogłoszeń 

     Franciszkowo tablica ogłoszeń k. sklepu  

     Górzna tablica ogłoszeń k. przystanku autobusowego 

     Józefowo  tablica ogłoszeń przy świetlicy wiejskiej  

     Kamień tablica ogłoszeń 

     Kleszczyna  tablica ogłoszeń k. sklepu 

     Klukowo  tablica ogłoszeń 

     Krzywa Wieś  
tablica ogłoszeń k. byłego sklepu oraz w Grodnie tablica ogłoszeń            

k. byłego sklepu 

     Międzybłocie tablica ogłoszeń koło posesji p. Teofila Pałuczak 

     Nowa Święta 
drzwi starej remizy OSP i słup ogłoszeniowy przy posesji                            

p. Kubackiego                  

     Nowiny  tablica ogłoszeń obok placu zabaw i przy bloku 8C 

     Nowy Dwór  tablice ogłoszeń na przystankach PKS 

     Pieczynek   tablica ogłoszeń przy sklepie 

     Płosków  tablica ogłoszeń przy skrzynkach pocztowych  

     Radawnica tablica ogłoszeń k. kościoła 

     Rudna tablica ogłoszeń na remizie OSP  



 

 

  

     Skic   tablica ogłoszeń przy sklepie 

     Sławianowo  remiza OSP  

     Stare Dzierzążno tablica ogłoszeń   

     Stawnica  tablica ogłoszeń przy blokach mieszkalnych i przy sklepie 

     Święta  słup ogłoszeniowy  

     Wąsosz ogrodzenie przy sali wiejskiej  

     Zalesie  płot na posesji p. Hanny Suleja  


